
ISSN 1847-5507

BROJ
Četvrtak, 01.06.2017.

NUMERO
Giovedì, 01-06-2017 

04/17



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

1

REPUBLIKA HRVATSKA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA PULE - POLA

KLASA: 022-05/17-01/114
URBROJ: 2168/01-02-05-1306-17-11
Pula - Pola, 25. svibnja 2017.

Na osnovi članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12 i 121/16, u daljnjem 
tekstu: Zakon) nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pule - Pola utvrdilo 
je i objavljuje

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA 
GRADONAČELNIKA GRADA PULE - POLA

I.	 Od ukupno 50.360 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 18.792 birača, odnosno 37,32%, od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 18.785 birača, odnosno 37,30%. Važećih listića bilo je 18.389, odnosno 97,89%. Nevažećih je 
bilo 396 listića, odnosno 2,11%.
	

II.	 Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova:

1. Kandidat: BORIS MILETIĆ     9.740 glasova 51,83%
Zamjenik kandidata: ROBERT CVEK
Zamjenica kandidata: ELENA PUH BELCI
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU - PIP
ZELENI SAVEZ - ZELENI

2. Kandidat: dr. sc. MAURICIO LICUL    5.428 glasova 28,88%
Zamjenik kandidata: DANIJEL FERIĆ
Zamjenik kandidata: SILVANO HRELJA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

3. Kandidat: MIRKO JURKIĆ     1.669 glasova 8,88%
Zamjenik kandidata: PETAR ĆURIĆ
Zamjenica kandidata: IVONA GUDELJ
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

4. Kandidat: JOSIP IVANČIĆ         792 glasova 4,21%
Zamjenik kandidata: ŽELJKO MARKOVIĆ
Zamjenica kandidata: MARINA ŠTEMBERGAR
RADNIČKA FRONTA - RF

BROJ

04/17
01.06.2017.



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

2

5. Kandidat: OLIVER ORLIĆ        760 glasova 4,04%
Zamjenica kandidata: DRAGICA PRŠO
Zamjenica kandidata: INGRID ŠANDOROV
KANDIDAT GRUPE BIRAČA

III. Na osnovi članka 94. stavka 1. i 2. Zakona,

za gradonačelnika Grada Pule - Pola izabran je
BORIS MILETIĆ
a za zamjenike gradonačelnika izabrani su
ROBERT CVEK
ELENA PUH BELCI

PREDSJEDNIK
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

GRADA PULE - POLA
IGOR RAKIĆ, v.r.



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

3

REPUBLIKA HRVATSKA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA PULE - POLA

KLASA: 013-03/17-01/2
URBROJ: 2168/01-02-05-0306-17-10
Pula - Pola, 25. svibnja 2017.

        Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12 i 121/16, u daljnjem tek-
stu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pule - Pola 
utvrdilo je i objavljuje

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA
ČLANOVE GRADSKOG VIJEĆA

GRADA PULE - POLA

I. Od ukupno 50.360 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 18.791 birača, odnosno 37,31%, od čega je 
prema glasačkim listićima glasovalo 18.786 birača, odnosno 37,30%. Važećih listića bilo je 18.349, odnosno 97,67%. 
Nevažećih je bilo 437 listića, odnosno 2,33%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
 

1. ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 8.974 glasova 48,90%
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO 
DEI PENSIONATI - ISU - PIP
ZELENI SAVEZ - ZELENI

	 Nositelj liste: BORIS MILETIĆ

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 4.524 glasova 24,65%
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS

	 Nositelj liste: dr. sc. MAURICIO LICUL

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 1.895 glasova 10,32%
	 Nositelj liste: MIRKO JURKIĆ

4. ŽIVI ZID 1.257 glasova 6,85%
	 Nositeljica liste: GORDANA ČAKIĆ

5. RADNIČKA FRONTA - RF 703 glasova 3,83%
	 Nositelj liste: ŽELJKO MARKOVIĆ

6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 693 glasova 3,77%
	 Nositelj liste: OLIVER ORLIĆ

7. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 303 glasova 1,65%
	 Nositelj liste: MARIJO VUJICA

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u gradskom vijeću 
su:



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

4

1. ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU - PIP
ZELENI SAVEZ - ZELENI

	 Nositelj liste: BORIS MILETIĆ

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS

	 Nositelj liste: dr. sc. MAURICIO LICUL

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
	 Nositelj liste: MIRKO JURKIĆ

4. ŽIVI ZID
	 Nositeljica liste: GORDANA ČAKIĆ

IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 
sljedeći broj mjesta u gradskom vijeću:

1. ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU - PIP
ZELENI SAVEZ - ZELENI
dobila je 14  mjesta te su s te liste izabrani:

1. BORIS MILETIĆ
2. ELENA GATTONI-STEPANOV
3. IVAN NEKIĆ
4. DIANA KUKIĆ DASKO
5. ARDEMIO ZIMOLO
6. GORDANA FERENČIĆ
7. MASSIMO BRAJUHA
8. BRUNA JOVANOVIĆ
9. TIZIANO SOŠIĆ

10. JADRANKA ČERNJUL
11. KRISTINA RABAR
12. SLADJANA RADOŠEVIĆ
13. REDŽEP RAIMOVIĆ
14. DUNJA RAČIĆ

 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
dobila je 7  mjesta te su s te liste izabrani:

1. dr. sc. MAURICIO LICUL
2. DANIJEL FERIĆ
3. SILVANO HRELJA
4. dr. sc. SANJA RADOLOVIĆ
5. SINIŠA GORDIĆ
6. IGOR BELAS
7. RADENKO OGNJENOVIĆ



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

5
3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

dobila je 3  mjesta te su s te liste izabrani:
1. MIRKO JURKIĆ
2. IVONA GUDELJ
3. PETAR ĆURIĆ

 

4. ŽIVI ZID
dobila je 1  mjesto te je s te liste izabrana:

1. GORDANA ČAKIĆ

V. Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. stavka 1. Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o 
pravima nacionalnih manjina (“Narodne novine”, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na 
provedenim izborima u gradskom vijeću osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske nacio-
nalne manjine.

VI. Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. stavka 1. Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o 
pravima nacionalnih manjina (“Narodne novine”, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je 
na provedenim izborima u gradskom vijeću osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika talijanske 
nacionalne manjine.

 

PREDSJEDNIK
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

GRADA PULE - POLA
IGOR RAKIĆ, v.r.



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

6

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
i 137/15) i članka 25.  Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 1/13 i 14/15), 
na sjednici Gradskog vijeća Grada Pula-Pola održanoj dana 
31. svibnja 2017. godine, donesena je 

O D L U K A
o osnivanju i izboru Mandatne komisije

1. Ovom Odlukom osniva se Mandatna komisija kao radno 
tijelo Gradskog vijeća Grada Pula-Pola.

2. Mandatna komisija na konstituirajućoj sjednici Gradskog 
vijeća podnosi izvješće o provedenim izborima, o 
izabranim članovima Gradskog vijeća, o podnesenim 
ostavkama na dužnost člana Gradskog vijeća, o članovima 
Gradskog vijeća koji obnašaju dužnost nespojivu sa 
dužnošću člana Gradskog vijeća, o nastupu mirovanja 
mandata, o zamjenicima članova Gradskog vijeća te 
utvrđivanju člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati 
sjednicom. 

3. U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća biraju se: 

-	 Valter Boljunčić, predsjednik
-	 Gordana Ferenčić, član
-	 Jadranka Černjul, član

4. Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  
objavljuje  se  u  «Službenim  novinama» Grada Pule.

Klasa: 021-05/17-01/50
Urbroj: 2168/01-01-02-0206-17-2
Pula, 31. svibnja 2017. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA-POLA

PREDSJEDATELJ
p.o. Predstojnika Ureda državne

uprave u Istarskoj županiji 
Slobodanka Vale, v.r.

Na temelju Izvješća Mandatne komisije o sastavu 
Gradskog vijeća, u vezi s člankom 8. Zakona o lokalnim 
izborima („Narodne novine“ br. 144/12), koje je Izvješće 
primljeno na znanje na sjednici Gradskog vijeća Grada Pula-
Pola održanoj dana 31. svibnja 2017. godine, utvrđena je 

VERIFIKACIJA MANDATA
članova Gradskog vijeća

Grada Pula-Pola

1. Utvrđuje se da su za članove Gradskog vijeća Grada Pula-
Pola izabrani slijedeći članovi (verifikacija mandata), na 
mandatno razdoblje od četiri godine: 

1.	 Valter Boljunčić
2.	 Elena Gattoni-Stepanov
3.	 Ivan Nekić
4.	 Diana Kukić Dasko
5.	 Ardemio Zimolo
6.	 Gordana Ferenčić
7.	 Massimo Brajuha
8.	 Bruna Jovanović
9.	 Tiziano Sošić
10.	 Jadranka Černjul
11.	 Kristina Rabar
12.	Sladjana Radošević
13.	Redžep Raimović
14.	Dunja Račić
15.	Mauricio Licul
16.	Danijel Ferić
17.	Silvano Hrelja
18.	Sanja Radolović
19.	Siniša Gordić
20.	 Igor Belas
21.	Radenko Ognjenović
22.	Mirko Jurkić
23.	 Ivona Gudelj
24.	Petar Ćurić
25.	Gordana Čakić 

2. Mandat članovima Gradskog vijeća iz točke 1. ovog 
akta počinje danom konstituiranja Gradskog vijeća 31. 
svibnja 2017. godine. 

Ovaj akt Verifikacije mandata objavljuje se u 
„Službenim novinama“ Grada Pule. 

Klasa: 021-05/17-01/51
Urbroj: 2168/01-01-02-0206-17-1
Pula, 31. svibnja 2017. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA-POLA

PREDSJEDATELJ
Elena Gattoni-Stepanov, v.r.



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

7
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13) 
i članka 26. stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 1/13 i 14/15), 
na sjednici Gradskog vijeća Grada Pula-Pola održanoj dana 
31. svibnja 2017. godine, donesena je 

O D L U K A
o osnivanju i izboru Odbora 

za izbor i imenovanja

1. Ovom Odlukom osniva se Odbor za izbor i imenovanja 
kao radno tijelo Gradskog vijeća Grada Pula-Pola. 

2. U Odbor za izbor i imenovanja biraju se:

-	 za predsjednicu
	 Diana Kukić Dasko

-	 za potpredsjednicu
	 Elena Gattoni-Stepanov

-	 za članove
-	 Bruna Jovanović
-	 Danijel Ferić
-	 Mirko Jurkić

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 021-05/17-01/52
Urbroj: 2168/01-01-02-0206-17-2
Pula, 31. svibnja 2017. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA-POLA

PREDSJEDAVAJUĆI
Elena Gattoni-Stepanov, v.r.

Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
na sjednici Gradskog vijeća Grada Pula-Pola, održanoj dana 
31. svibnja 2017. godine, donesena je 

O D L U K A
o izboru predsjednika Gradskog vijeća

Grada Pula-Pola

1. TIZIANO SOŠIĆ bira se za predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Pula-Pola, a koji je ujedno pripadnik talijanske 
nacionalne manjine.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 021-05/17-01/53
Urbroj: 2168/01-01-02-0206-17-2
Pula, 31. svibnja 2017. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA-POLA

PREDSJEDATELJ
Elena Gattoni-Stepanov, v.r.



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

8

Na temelju članka 20. Odluke o komunalnom redu 
(Službene novine Grada Pule  br. 17/14 i 3/15), te članka  61. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 
7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 
18. svibnja 2017. godine, donio je  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima 

za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 

Članak 1.
(1) Listovi 8.1., 8.2., 8.4., 8.5., 8.7., 8.8., 8.11., 8.12. 

i 8.15. Grafičkog prikaza iz članka 1. stavak 4. Odluke 
o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata Grada Pule 
(«Službene novine Grada Pule» br. 7/14 i 11/14, pod brojem 
Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj: 2168/01-03-02-0304-14-9 
od 27. studenoga 2014. godine, te «Službene novine Grada 
Pule» br. 7/15, 10/15, 3/16 i 7/16) mijenjaju se i dopunjuju 
proširenjima postojećih površina namijenjenih organiziranju 
terasa ugostiteljskih objekata na lokacijama:
-	 Flanatička ulica - Narodni trg (Ronjgova) – list 8.1.
-	 Flanatička ulica  (Ciscuttijeva) – list 8.2.
-	 Giardini – list 8.4.
-	 Danteov trg - Cleriseauova ulica – list 8.5.
-	 Forum – Kapitolinski trg – list 8.7.
-	 Kandlerova ulica - Katedrala – list 8.8.
-	 Maksimijanova (Vicolo della Bissa) – list 8.11.
-	 Ozad Arene – 8.12.
-	 Dalmatinova - Smareglina – 8.15.

 (2) Grafički prikaz iz prethodnog stavka čini sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

tekstualni dio Odluke objavljuje se u „Službenim novinama 
Grada Pule“.

Klasa: 363-05/17-01/24
Urbroj: 2168/01-03-02-00-0304-17-2
Pula, 18. svibnja 2017.	

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02 - Odluka USRH, 
96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 23. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 

I
Potvrđuje se Klaudio Karlović, Vodnjan, Željeznička 11, 

za zapovjednika vatrogasnih postrojbi Područne vatrogasne 
zajednice Pula. 

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 023-01/17-01/560
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-4
Pula, 23. svibnja 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
04

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

9
Na temelju članka 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu 

(„Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02 - Odluka USRH, 
96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 23. svibnja 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 

I
Potvrđuje se Edvin Matko Juršić, Pula, Kochova 9, 

za zamjenika zapovjednika vatrogasnih postrojbi Područne 
vatrogasne zajednice Pula. 

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA: 023-01/17-01/560
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0362-17-5
Pula, 23. svibnja 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Istarska županija, Grad Pula-Pola, Upravni odjel za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor 
HIKMET VELJAČIĆ, HR-52100 PULA, PRILAZ 
BARAKE 6, OIB 58818615322, na temelju članka 34. 
stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 
novine“ broj 47/09.), donosi 

Z A K L J U Č A K

1.	 Strankama Periša Ljuba, rođ. Kaić pok. Ivana, Žužić 
Zorko, pok. Valerija i Žužić Milan, postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ GORANA  
iz Medulina, Burle 3. 

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen.

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na ime 
naknade troškova zastupanja.

KLASA: UP/I-361-03/15-01/000062
URBROJ: 2168/01-03-05-0410-17-0006 
Pula, 11.05.2017.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Mladen Mavrić, mag.ing.aedif., v.r.



S A D R Ž A J 

1.	 Konačni rezultati izbora za gradonačelnika Grada Pule-Pola.........................................................................1
2.	 Konačni rezultati izbora za članove Gradskog vijeća Grada Pule-Pola.........................................................3
3.	 Odluka o osnivanju i izboru Mandatne komisije............................................................................................6
4.	 Verifikacija mandata članova Gradskog vijeća Grada Pula-Pola....................................................................6
5.	 Odluka o osnivanju i izboru Odbora za izbor i imenovanja...........................................................................7
6.	 Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Pula-Pola...................................................................7
7.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 

organiziranju terasa ugostiteljskih objekata....................................................................................................8
8.	 Zaključak o potvrđivanju zapovjednika vatrogasnih postrojbi Područne vatrogasne  

zajednice Pula - Klaudio Karlović..................................................................................................................8
9.	 Zaključak o potvrđivanju zamjenika zapovjednika vatrogasnih postrojbi Područne vatrogasne  

zajednice Pula – Edvin Matko Juršić..............................................................................................................9
10.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu koji je podnio  

investitor Hikmet Veljačić...............................................................................................................................9



“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj: 
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo: Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax: 222-990


